



**CVR nr. 77 11 30 10**

**Kop & Kande Østerbro ApS  
Østerbrogade 56  
2100 København Ø**

**Årsrapport 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27 / 12 2022

---

Dirigent  
Anders Burmeister

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	2 - 3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Kop & Kande Østerbro ApS Østerbrogade 56 2100 København Ø
	CVR-nr.: 77 11 30 10
	Stiftet: 02.01.1985
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion:	Anders Bo Burmeister
Revision:	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

## Ledelsens beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive isenkramvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 196.104 og en egenkapital på kr. 1.740.485.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>NOTE</u>		
1 BRUTTOFORTJENESTE	<u>2.497.756</u>	<u>3.040.121</u>
2 Personaleomkostninger	-2.383.245	-2.701.223
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-89.691</u>	<u>-31.972</u>
	<u>-2.472.936</u>	<u>-2.733.195</u>
PRIMÆRT DRIFTSRESULTAT	<u>24.821</u>	<u>306.926</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	309.547	266.804
Andre finansielle indtægter	5.172	19.383
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.434</u>	<u>-43.077</u>
	<u>228.285</u>	<u>243.110</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>253.106</u>	<u>550.036</u>
3 Skat af årets resultat	<u>-57.002</u>	<u>-121.261</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>196.104</u></u>	<u><u>428.775</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	350.000
Overført til næste år	<u>196.104</u>	<u>78.775</u>
	<u><u>196.104</u></u>	<u><u>428.775</u></u>



Balance pr. 30. juni

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.067	265.067
Indretning af lejede lokaler	<u>173.216</u>	<u>186.276</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>394.283</u>	<u>451.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.261	66.460
Andre tilgodehavender	<u>208.597</u>	<u>208.597</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>274.858</u>	<u>275.057</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>669.141</u>	<u>726.401</u>
Handelsvarelagre	<u>3.146.831</u>	<u>2.606.310</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>3.146.831</u>	<u>2.606.310</u>
Tilgodehavender fra salg	70.995	108.693
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	0	263.938
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	40.022
Andre tilgodehavender	0	150.229
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.434</u>	<u>11.468</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>77.428</u>	<u>574.350</u>
<b>Værdipapirer</b>	<u>41.580</u>	<u>36.408</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>48.382</u>	<u>40.772</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>3.314.222</u>	<u>3.257.841</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.983.363</u></u>	<u><u>3.984.241</u></u>

Balance pr. 30. juni

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.540.485	1.344.382
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>350.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<u>1.740.485</u>	<u>1.894.382</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>20.350</u>	<u>28.556</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<u>20.350</u>	<u>28.556</u>
Gæld til banker	832.305	363.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	789.141	977.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.470	0
Skyldig selskabsskat	65.208	208.865
Anden gæld	371.468	511.582
Gæld til kapitalejere og ledelse	<u>73.937</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>2.222.527</u>	<u>2.061.304</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<u>2.222.527</u>	<u>2.061.304</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>3.983.363</u>	<u>3.984.241</u>

5 **Oplysning om eventualforpligtelser**

6 **Oplysninger om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

**Egenkapitaloppgørelse**

**Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	200.000	1.344.382	350.000	1.894.382
Betalt udbytte			-350.000	-350.000
Årets resultat		196.104	0	196.104
	<u>200.000</u>	<u>1.540.485</u>	<u>0</u>	<u>1.740.485</u>

**Noter til årsregnskabet**

**1 Særlige poster i resultatopgørelsen**

Under regnskabsposten *andre driftsindtægter* indgår i sammenligningstallene for 2021 modtagne COVID-19 hjælpepakker i forbindelse med påbud om nedlukning. Den samlede beregnede godtgørelse beløb sig i regnskabsåret 2020/2021 til kr. 303.666.

	2022	2021
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-2.041.273	-2.379.284
Pensioner	-256.434	-250.074
Udgifter til sociale ydelser	-85.538	-71.866
	<u>-2.383.245</u>	<u>-2.701.223</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-65.208	-154.022
Regulering udskudt skat	8.206	32.758
Andre skatter	0	3
Skat af årets resultat	<u>-57.002</u>	<u>-121.261</u>

**4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Lån til direktør. Lånet forrentes med 10,05 %. Lån afviklet i årets løb kr. 39.868.

**5 Oplysning om eventualforpligtelser**

*Økonomiske forpligtelser*

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode, 6 måneder 316.500

Virksomheden har i regnskabsåret 2020/2021 ansøgt og modtaget godtgørelse og kompensationer under COVID-19 hjælpeordningerne. Godtgørelserne indregnes i resultatopgørelsen på grundlag af Erhvervsstyrelsens fortolkninger og virksomhedens forventninger. De modtagne godtgørelser afventer Erhvervsstyrelsens godkendelse af slutafregningerne.

*Sambeskatningsforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte delskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 151.805 på balancedagen.

**6 Oplysninger om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for gæld til banker er udstedt løsørejerpantebrev stort kr. 500.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt goodwill. Endvidere er udstedt skadesløsbrev stort kr. 1.000.000 med sikkerhed i simple fordringer/varedebitorer og lagerbeholdning.
